ГЛАВА ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- п,ри ил? ]\ъ 3/

О предоставлении р€врешения на

условно разрешенный вид
использованшI земельного )ластка с
кадастровым номером 67 :27 :0030 1 1 6:3

В соответствии с Грапостроительным кодексом Российской Федерации,
Федералrьным законом от 06.10.2003 Ns l3l-ФЗ (Об общлц принципах
организации местного самоуправJIения в Российской Федеррции>,
постановлением Администации города Смоленска от 30.09.202l М 2531-адм
<Об утверждении Правил землепользования и застройки города Смолец9кD),
протоколом rryбличньгх сrryшаний от |9.03.2024 Ns 577 , рекомендацией о

предоставлении рапрешания от 28.03.20?4, подготовленной комиссией пО

землепользованию и застройке города Смоленска на основании закJIючения о

результатах гrубличньrх слryшаний от 28.0З.2024, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

постановляю:

1. Предоставить рд}решение на условно ра}решенный вlц использования

земельного rIacTKa с кадастровым номером 67:27:0030116:3 плОЩаДЬЮ

1738 кв. М пО адресу: РоссийскаЯ Федерация, Смоленская область, город

СмоленСк, улица Соболева, 116 в территориаJIьной зоне Т1 (зона ршмещения
гарахсей и предпрпжпй автосервиса) - (скJIад).

2. МуниципаJIьному казённому учреждению <<Городское инфоРмационное

агентство) огryбликовать настоящее постановление в средствil( массовой

информации.
з. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска разместить настоящее постановление на официапьном сайте

Администршдии города Смоленска. ,/

А.А. Новиков

,]j:Jiic}ý?iт:sii. -